był znakiem i rękojmią jego dla nas łaski, tak iako jest godnym miłości, która nas z wiernościami oyczyznę łączy, którey chwalebę i szczęśliwość w obliczu najwyższego Boga za nasz najwyższy obowiązek oświadczamy, gdyż przez niego pa-

nią królowie i gwałtowni piszą prawa. Wydane w Petersburgu d. 20 Maja (1 Czerwca w roku 1801, a i naszego ponownia. Original własną ręką J. J. Mci podpisany.

Alexander.

Z Bruzelli d. 21. Czerwca.

Zapewniają, iż rząd francuzki żądał od angielskiego za podstawę do negocjacyi pokoju powrocenia Minoriki Hiszpanii, przyładku Dobrey nadziei i innych hollenderskich wysp bawaskiej Rzpłtey, ale rząd angielski miał to żądanie odrzucić.